Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углублённым изучением отдельных предметов № 53

(МАОУ СОШ с углублённым изучением отдельных предметов № 53)

П Р И К А З
01.09.2023 №  1 – П

«Об утверждении перечня и стоимости

программ ПОУ на 2023 – 2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить на 2023 – 2024 учебный год перечень учебных программ и расценки на

оказание учащимся платных образовательных услуг:

Наименование программы

Кол-во

учащихся

в группе

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость (руб.)

одного

часа
в месяц

1. «Школа будущего первоклассника» 10-20 4 325,0 1300,0

2. Развитие познавательных способностей

для 1 – 4 классов
10-20 4 250,0 1000,0

8 187,5 1500,0

3. «Юный исследователь»

для 5 -11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

4. «Журналистика и русский язык»

для 5-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

5. «Логоритмика»

для 1-4 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

6. «История в лицах»

для 5-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

7. «Человек и общество»

для 5-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

8. «Естествознание»

для 5-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

9. «Риторика»

для 5-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

10. «Йога»

для взрослых
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

11. «Программирование»

для 9-11 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

12. «За страницами учебника биологии»

для 9-11 классов
10-20 4 250,0 1000,0

8 187,5 1500,0

13. «Занимательная химия»

для 9-11 классов
10-20 4 250,0 1000,0

8 187,5 1500,0

14. «Шахматы для начинающих»

для 1 – 4 классов
10-20

4 250,0 1000,0

8 250,0 2000,0

Директор                                                                                                               М.А. Власова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-29T10:48:51+0500